Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 43/2023 PPGDC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM DESENVOLVIMENTO

COMUNITÁRIO PPGDC/UNICENTRO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento
Comunitário da Universidade Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições,
convoca os membros do Colegiado deste Programa para REUNIÃO ORDINÁRIA, a ser realizada
em  02 de outubro de 2023, com início às  9 horas e 30 minutos, via web conferência, com a
presente pauta:

1.  Aprovação das Atas n.º 3 e 4;

2.  I.N. de Bolsas;

3. Prazo para defesa alunos mestrado 2021 e 2022 e doutorado 2019 e 2020;

4. Coninter;

5. Homologação Recredenciamento Docentes;

6. Programação Disciplinas 2024;

7. Livros PPGDC;

8.   Edital Seleção Pós-Doc;

9. Assuntos da Secretaria do PPGDC;

10.  Assuntos Gerais.

Publique-se.

Irati, 27 de setembro de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 43/2023 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 27 de setembro de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga